
 

 

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 20611938714

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
20611938714

GUIA DE REMISION

T001-0000005

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2024-02-08 11:02:45
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2024-02-08
MOTIVO DE TRANSLADO: Venta
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte privado
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (LTR): 180
NÚMERO DE PAQUETES: 10

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

HARINAS PISCO EIRL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 20601658268

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

20610431420 EXPRESS SRL, TRANSPORTES MORON PC12789056894

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - Lima - Jr paruro 967

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Ica - Pisco - Pisco - CALLE PEDEMONTE Y TALAVERA
280

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

30

30

12

12

12

NRA0008111

NRA000085

NRA000084

NRA000087

NRA000086

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

JABON HOTELERO SEC S'BON

REY CLEAN AMBIENTADOR BOOQUET

REY CLEAN AMBIENTADOR LAVANDA

REY CLEAN AMBIENTADOR FLORAL

REY CLEAN AMBIENTADOR BEBE

OBSERVACIONES : ARTICULOS DE LIMPIEZA
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